
Come back eller vad det nu ska kallas  Kvällen före Åkers IF:s tävling var jag nere i förrådet och letade fram orienterings-ryggsäcken. Den hade stått beredd i dryga åtta månader, men frågan var ju hur beredd jag var. Nåja, fram med dressen och på med byxorna. Men skjortan skrek i protest i alla sömmarna. Suck, det hade blivit alltför mycket tröstätande under uppehållet. Nåja, makens röda t-skjorta fick duga. Så for vi genom sörmlandsmården till tävlingsarenan mitt ute i ingenstans. Maken var chaufför eftersom jag inte hade lust att irra bort mig innan jag ens hunnit fram.   De första på TC jag träffade var Karin Gustavsson och Inger Hellqvist som glatt hälsade och så dök makarna Flodin (Nalle) upp med breda leenden: ”Bra att du är igång igen!” Så glad i hågen var jag inne hos Åkersfunktionärerna, betalade mina 30 kronor och beställde en start på kortaste banan. ”Bra, bara 1,7 km, då är du snart tillbaks”, tyckte maken och övertog min ryggsäckspall medan jag släntrade mot start hejande på Lena och Roffe (Klemmingen). Och så var jag igång mot startpunkten och mot ettan. Jo, jag kom ihåg att passa kartan och vara noga med allt i alla fall fram till tvåan. Då visste jag inte vad jag letade efter. En prickad fyrkant! Hmm, kanske någon liten äng? Tre gånger gick jag förbi samma lilla fläck innan jag begrep att jag skulle titta in i vad det nu var (en koja?), för där inne satt kontrollen.   Resten blev inget bra. Jag hittade aldrig trean (”Svår att hitta”, tröstade Ingrid Lundin efteråt. ”Man var tvungen att komma rakt på kontrollen”) trots att jag var så noga. När jag kom ut på Sörmlandsleden – igen – var jag så snurrig att jag gick den åt fel håll ett tag, innan jag hade vett att vända. Nu gick jag istället alldeles för långt men kunde läsa in mig och hitta fyran istället. Femman skulle vara på en höjd och efter att ha hittat flera olika höjder men ingen kontroll tittade jag på klockan. Över en timme hade redan gått. ”Tänk om arrangörerna skickar ut en sökpatrull – så oerhört pinsamt. Här gäller att ge upp och komma tillbaka till TC.” Jag gick på norrnålen och råkade på sluttampen snubbla över min sista riktiga kontroll. Och målkontrollen såg jag ju andra stämpla, så den fann jag också.   Ganska missmodig traskade jag tillbaks till TC. ”Vad skulle det här vara bra för? Jag kan ju inte orientera, jag orkar inte springa, har ont i knäna och får inte på mig tävlings-skjortan. Nä, nu skiter jag i det här för all framtid.” På TC stod Inger Hellqvist igen: ”Hur gick det?” Jag muttrade och suckade men Inger genmälde skrattande: ”Äsch, värre än så här kan det inte bli! Du hittade ju i alla fall tillbaka!”   Så jag stämplade ut hos duon inne i boden och de såg glada ut och då blev jag glad igen. Väl ute fick jag syn på Karl-Robert, som gjorde tummen upp. Och där satt Barbro från Enköping! Så kul att ses igen. Men maken var redan på väg till bilen med min ryggsäck. Han ville hem. ”1,7 km och 80 minuter och ändå inte alla kontroller!” förvånades han. ”För övrigt ser du ut som en köttbulle i den där t-tröjan!” Väl i bilen satte han på GPS-en (fast han hittar i de här trakterna) vilket visade sig innebära en rejäl omväg. När man sedan på bilradion berättade att det var köttbullens dag, kunde vi skratta åt hela situationen. Väl hemma tittade vi på orienterings-VM. Men… vad nu? Deras kontroller satt på träställningar väl synliga när löparna kom fram till dem. Oj, oj, här skulle arrangörerna från Åkers IF haft mycket att göra med att bättre gömma kontrollerna.  


